Meny

Snacks

Oliver 55
Marconamandlar 50

Chark
N’'Duja, flytande honung, grillat broéd 65
Cecina 75

Snacksbricka: tvd typer av chark serveras med marconamandlar, grillat
broéd, oliver och ost
195/2 personer

Forratter

Eldade vaxbdnor, broccolipuré, inkokt f&nkal, broccoliblad, smdérad
gronsaksbuljong och solrosfroén
125

Oxtartar, betor, dijonaise, kapris, picklad 16k, oOrter och
ragbrédskrutong
Liten 145, Stor 225

Potatiskrdm, kantarell, brynt smdr, regnbagsrom, silverldk, krutong och
krasse
165

Varmratter

Bakad regnbage, jordartskocka, vasterasgurka, kalrabbi, svartkal och
svampbuljong
295

Oxbringa, potatispuré, rokt sidflask, steklok, morot, skogschampinjon
och persilija
275

Butternutpumpa, majs, vitkal, chili, lime, varldék och brynt smoér
225

Prata med personalen for fragor gallande allergier
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Meny

Alltid pa Bryggan

Hamburgare med majonnds, karamelliserad 16k, ketchup, ost, sallad,
saltgurka och pommes
215

Bakpotatis, skagen, fénkdlssallad och pepparrot 195

Barnens favoriter

Cheeseburgare med pommes
105

Grillad entrecdéte med pommes
135

Fish & Chips med pommes och tartarsas
125

Prata med personalen for fragor gallande allergier
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Dessert

Yoghurtglass, blabadr, kakaonibs och oxalis
115

Sot brioche, inkokta koérsbdr, pistagendtter och vaniljglass

135

Vaniljglass med chokladsas
55

Pralin fradn Betsy Sandberg
30

Kula glass eller sorbet fran Bryggan
55

Kaffe fran Gashaga Rosteri

Handplockat ekologiskt kaffe fran Gashaga Kafferosteri.
Bdnorna rostas hdr i Gadshaga och kommer till oss pa& Bryggan bara nagra
dagar efter rostning.

Enkel Espresso
25

Dubbel Espresso
32

Enkel Macchiato
32

Dubbel Macchiato
35

Cappuccino
35

Latte
42

Bryggkaffe
35

Te fradn Tehuset Java
35

Prata med personalen for fragor gallande allergier
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NV

NV

NV

NV

2008

2000

2000

2018

2018

2018

2018

2018

2016

CHAMPAGNE OCH MOUSSERANDE

Glas
Villa Cava Conchi Brut 110
Penedes, Spanien
Villa Cava Conchi Blush 115
Penedes, Spanien
Henriot Brut Souverain 130
Champagne, Frankrike
Launois Grand Cru Blanc de Blancs
Champagne, Frankrike
Henriot Millésime
Champagne, Frankrike
Pol Roger Winston Churchill
Champagne, Frankrike
Pol Roger Winston Churchill MGN
Champagne, Frankrike
VITA GLAS
Glas
Laurent Miguel, Pére et Fils, Chardonnay & viogner 110
Languedoc, Frankrike
Jean-Marc Brocard, Chablis Sainte Claire 155
Chablis, Frankrike
Chateau de Fuissé, Bourgogne Blanc, Chardonnay 160
Bourgogne, Frankrike
Leitz, Magic Mountain, Riesling 135
Rheingau, Tyskland
Rabl, Langenlois, Grlner Veltliner 125
Kamptal, Osterrike
Beringer Fonders Estate, Chardonnay 150

Napa Valley, USA

Flaska

450

505

735

880

1250

4800

9600

Flaska

410

610

650

550

480

595



2017

2015

2014

2016

2018

2018

2013

2019

2018

2016

2018

2018

2019

2018

2018

VITA FLASKOR

Montagny 1% Premier Cru, Chardonnay
Bourgogne, Frankrike

Meursault Genevriéres 1°° cru, Bouchard Pére & Fils
Bourgogne, FRA

William Fevre, Chablis 1°° cru, Fourchaume,
Chablis, Frankrike

Jean-Marc Brocard, Chablis Grand Cru, Les Clos
Chablis, Frankrike

Jean-Marc Brocard, Chablis 1°° cru, Fourchaume
Chablis, Frankrike

Clos de Roy, Sauvignon Blanc
Sancerre, Frankrike

Avancia Cuvée de 0O, Godello
Valdeorras, Spanien

Rambén Bilbao, Albarifio
Rias Baixas, Spanien

Terlan, Pinot Grigio
Alto-Adige, Italien

Monte Fiorentine, Soave Classico,
Soave, Italien

Gobelsburg Urgestein, Riesling
Kamptal, Osterrike

Magic Mountain MGN, Riesling
Rheingau, Tyskland

Gobelsburg, Griner Veltliner
Kamptal, Osterrike

Lua Cheia Maria Bonita, Loureiro, Vinho Verde
Vinho Verde, Portugal

Badenhorst Secatur, Chenin Blanc
Swartland, Sydafrika

RESTAURANG
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775

Flaska

750

1150

1050

1550

950

675

495

565

625

610

1100

620

540

565



ROSEVINER

Glas Flaska

2018 Saint Louis, Grenache & Cinsault 130 545
Provence, Frankrike

2018 Maulin Béle, Pinot Noir 650

Sancerre, Frankrike

2019 Gobelsburg MGN, Zweigelt 860
Neiderdsterriche, Osterrike

RODA GLAS

Glas Flaska

2018 Laurent Miguel, Pére et Fils, Syrah & Grenache 110 410
Languedoc-Roussillon, Frankrike

2018 La Vignée, Pinot Noir 145 635
Bourgogne, Frankrike

2018 Baigorri Crianza, Tempranillo 150 660
Rioja, Spanien

2018 Renato Ratti Ochetti, Langhe, Nebbiolo 135 585
Piemonte, Italien

2017 Storica, Barbera d’asti 135 600
Piemonte, Italien

2016 Barra of Mendocino, Cabernet Sauvignon 140 610
Mendocino, USA
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2017

2017

2017

2017

2018

NV

2018

2018

2018

2015

2015

2017

2014

2017

2017

2019

2016

RODA FLASKOR

Domaine de la Mordorée
Lirac, Rhéne, Frankrike

Bourgogne Rouge Terroir Noble, Pinot Noir,
Bourgogne, Frankrike

Domaine Frangois Lumpp, 1°° Cru “Crausot”,
Givry, Bourgogne, Frankrike

Chédteauneuf du Pape Clementus
Rhéne, Frankrike

Daniel Boulard, Bellevue, Gamay
Morgon, Beaujolais, Frankrike

Xavier S/M MGN
Cétes du Rhdéne, Frankrike

Camins Del Priorat,
Priorat, Spanien

Camins Del Priorat MGN
Priorat, Spanien

Guimaro, Mencia
Bierzo, Spanien

Zironda Ripasso
Veneto, Italien

Zirona Ripasso, MGN
Veneto, Italien

Vogheri, Dolcetto D'alba
Piemonte, Italien

Geil, Pinot Noir
Reinhessen, Tyskland

Calera, Pinot Noir
Central Coast, USA

Beringer Founders Estate, Zinfandel
Napa Valley, USA

Tamari, Malbec
Mendoza, Argentina

Heartland, Shiraz
Langhorne Creek, Australien
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Pinot noir

Flaska

795

750

1095

845

660

950

665

1330

650

505

1010

565

605

820

610

495

545



OL & CIDER

01 pa tapp 40 cl
Gashaga Lager 5,2% 65
H6éga Kusten 5,3% 74
Flaskol 33 cl
Three Towns Mellan6l EKO 4,5% 52
Pilsner Urquell 4,4% 62
Peroni Nastro Azzurro 5,1% 66
Peroni Nastro Azzuro, senza glutine (glutenfri) 69
Lagunitas Pale Ale 5,9% 69
Lata Dagars IPA, ANGOL 6% 79
Meantime London Pale Ale, 4,3% 55
Gastdl Lidingd Bryggeri, 6% 79
Cider 33 cl
Kopparbergs Rosé 4,0% 63
Kopparbergs Paron 4,5% 63
Galipette Dry Apple 4,5% 79
Alkoholfritt
Lask 33 cl
Pepsi / Pepsi Max / 7up / Zingo 32
Ginger Joe 45
Alkoholfri 61 33 cl
Peroni Libera 0,0% 49
Pine Trail Pale Ale 0,5% 45
Uptown Craft Lager 0,5% 45
Paradiso Citra Indian Pale Ale 0,5% 45
Alkoholfri Cider 33 cl
Galipette Dry Apple 0,0% 52
Alkoholfritt vin Glas Flaska
Leitz, Sparkling Riesling 0,0% 85 (Burk 33 cl)
Leitz, Riesling, 0,0% 65 260
Leitz, Rosé, 0,0% 65 260
UnVined, Shiraz, 0,5% 65 260
Bubbelvatten
Purezza 37,5 cl 25
Purezza 75 cl 35
Good Idea Sparkling Lingon 35 cl 55
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